別記様式（第７条関係）

令和 年度政務活動費収支報告書

年 月 日

熊取町長 様
熊取町議会議長 様

熊取公明党

渡辺 豊子

議会政務活動費交付条例第7条第1項に基づき、下記のとおり令和 年度政務活動費
収支報告をします。

記

1 収　入
政務活動費 円
貯金利息 円
計 円

2 支　出 （単位：円）

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3 差　引 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

合　計 ¥394,468

¥85,532

事務費 ¥16,570

人件費 ¥0

資料作成費 ¥0

資料購入費 ¥0

要請陳情等活動費 ¥138,928

会議費 ¥0

研修費 ¥0

広報・広聴費 ¥238,970

¥480,000

科　目 金　　　額 備　　　　　　考

調査研究費 ¥0

会派名

代表者名

3

¥480,000
¥0

3

令和 4 3 31

【出納簿】

1 調査
研究費

2 研修費
3 広報・
広聴費

4 要請陳
情等活動

5 会議費
6 資料
作成費

7 資料
購入費

8 事務費 9 人件費

4/26 240,000
政務活動費上半期分4月
～9月

4/26 10,479 10,479
インターネット利用料令和3
年4月～令和4年3月

4/26 47,760 47,760
議会報告書第72号B4
13,500枚

5/10 83,772 83,772 ポスティング代 13,200枚
7/1 56,412 56,412 国土交通省への要望活動

8/25 7,140 7,140
議会報告書渡辺号第73号
A4 3,000枚

8/25 7,970 7,970
議会報告書二見号第73号
A4 3,500枚

10/25 240,000
政務活動費下半期分10月
～3月

12/1 10,570 10,570
議会報告書渡辺号第74号
A4 5,000枚

12/1 9,630 9,630
議会報告書二見号第74号
A4 4,500枚

12/1 26,565 26,565
ポスティング代 二見分
4,200枚

12/1 28,273 28,273
ポスティング代 渡辺分
4,470枚

1/21 7,140 7,140
議会報告書渡辺号第75号
A4 3,000枚

1/21 10,150 10,150
議会報告書二見号第75号
A4 4,000枚

1/21 82,516 82,516 国土交通省への要望活動

3/30 6,091 6,091
インクカートリッジ（黒、カ
ラー）コピー用紙

480,000 0 394,468 0 0 238,970 138,928 0 0 0 16,570 0
残余金 85,532

収入又は支出内容
支出項目

日付 収入 利息 支出
支出
項目
番号